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28 kwietnia (środa) miało miejsce otwarcie terenu rekreacyjno – 
wypoczynkowego z funkcją relaksacyjną w Kosowie Lackim 
zlokalizowanego przy ulicy Parkowej.

Otwarcia dokonali Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik wraz z 
członkami Zarządu Ewą Orzełowską i Elżbietą Lanc, Proboszcz Parafii ks. kanonik 
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Paweł Anusiewicz a także przedstawiciele samorządu Burmistrz Jan Słomiak 
Przewodniczący Rady Wiesław Wiśniewski Skarbnik gminy Anna Żolnicka oraz radna 
Powiatu Sokołowskiego Longina Oleszczuk. Teren został poświęcony przez 
proboszcza parafii Kosów Lacki księdza kanonika Pawła Anusiewicza.W ramach 
zadania wykonano następujące prace:

budowa altany z tężnią solankową wraz z infrastrukturą,
wykonanie placu zabaw sprawnościowych dla dzieci i młodzieży wygrodzonego 
ogrodzeniem ochronnym,
montaż siłowni plenerowej dla młodzieży i osób starszych,
wykonanie strefy relaksu wyposażonej w gry zręcznościowe i miejsca do 
siedzenia,
wykonanie dojść z kostki brukowej betonowej (chodnik) i nawierzchni 
bezpiecznej trawiastej,
nasadzenie zieleni urządzonej.

Zadanie uzyskało dofinansowanie w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd 
Marszałkowski ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 w kwocie 254.028,00 zł. Wartość umowy na wykonanie inwestycji wyniosła 
566.726,61 zł.

Następnie dokonano oficjalnego otwarcia przebudowanego i doposażanego boiska 
sportowego. Realizacja zadania kosztowała 249.854,17 zł, przy dofinansowaniu w 
kwocie 100.000,00 zł z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020.

Wykonano następujące prace:

renowacja boiska,
montaż systemu nawadniania opartego na zraszaczach z wmontowanymi 
elektrozaworami,
dostawa kontenera WC,
wykonanie ogrodzenia i piłkochwytów,
dostawa stojaka na rowery i tablicy stadionowej.
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